
Detail produktu

Max Color zinko-hliníková barva ve spreji, 400 ml
Se zinkovým sprejem s obsahem hliníku rychle opravíte základní barvu, která se poškodila například při svařování. Nástřik
zaručuje čistou a rychlou práci, neboť barva nestéká a má vysoký rozliv. Vhodná na opravu poškozených zinkových povrchů, také
na topné systémy, trubky, kovové konstrukce, radiátory, zábradlí a k nátěru vnitřních hran kovových plechů při bodovém sváření.
Podklad je třeba důkladně očistit, odrezit a lehce přebrousit. Plochy, které nechceme stříkat, zakryjeme. Sprej by měl mít
pokojovou teplotu. Před použitím ho protřepejte a ze vzdálenosti cca 25 až 30 cm nanášíme křížovým způsobem v několika
slabých vrstvách.

EAN: 8592884002697
Obj. číslo: 101187
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Stříbrná
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Mako Color
Značka: Max Color
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/max-color-zinko-hlinikova-barva-ve-spreji-400-ml

https://www.bal.cz/max-color-zinko-hlinikova-barva-ve-spreji-400-ml

